
UCHWAŁA NR XXXIII/205/2013
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Styrzyniec położonej w gminie Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm. ) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w obrębie miejscowości Styrzyniec: 

- Działkowa - dz. nr. 891, 

- Dworska - dz. nr. 926, 

- Gajowa - dz. nr. 710, 826, 916, 

- Sosnowa - dz. nr. 925, 

- Mostowa - dz. nr. 931, 932, 950/4, 959/1, 960/1 (oraz dz. nr: 35-745 - Surmacze), 

- Nowa - dz. nr. 962/7, 

- Ogrodowa - dz. nr. 907, 908, 

- Parkowa - dz. nr. 930, 

- Podleśna - dz. nr. 892, 893, 

- Polna - dz. nr. 895, 896, 

- Sadowa - dz. nr. 897, 151/10 (oraz dz. nr: 32-285/1 - Sławacinek Nowy), 

- Słoneczna - dz. nr. 898, 

- Spacerowa - dz. nr. 924, 

- Warszawska - dz. nr. 888, 

- Wiejska - dz. nr. 910, 911, 

- Wysada - dz. nr. 900. 

§ 2. Położenie ulic określa mapa ewidencyjna gruntów miejscowości Styrzyniec, gmina Biała Podlaska, w skali 
1:5000, stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk

Strona 1Id: 356AE8EB-7276-4DF4-AF4E-DBCAE6408F5C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 356AE8EB-7276-4DF4-AF4E-DBCAE6408F5C. Podpisany




